

Eduskunta
Valtiovarainvaliokunta

Arvoisat kansanedustajat,

Vetoamme eduskunnan valtiovarainvaliokuntaan valtatie viiden parantamistyön jatkamiseksi. Viitostien rooli on elinkeinoelämän saavutettavuudelle ja kilpailukyvyllä kiistaton. Koko kansantaloudelle tärkeän vienti- ja matkailutulon hankkiminen edellyttää, että itäisen Suomen keskeisin väylä vetää ongelmitta ympärivuotisesti molempiin suuntiin.

Kyseessä on Suomen pisin vilkkaasti liikennöity tieosuus, jota käyttää yksityisautoilijoiden ja Itä- sekä Pohjois-Suomeen suuntaavien turistien lisäksi raskasliikenne. Elinkeinoelämän tarve viitostien parantamiselle on ilmeinen. Nykyisellään väylä on tukkoinen – pienetkin häiriöt mutkaisella ja ruuhkaisella väylällä pudottavat matkanopeutta. Myös turvallisuudessa on parannettavaa. Vilkkaan henkilö- ja raskasliikenteen joukossa viitostietä pitkin kulkevat Itä-Suomen vaaralliset aineet.

Esitämme, että ympärivuotinen nopeusrajoitus nostetaan 100 kilometriin tunnissa aluksi välillä Lusi-Kuopio ja myöhemmin satasta tulisi päästä ainakin lisaalmeen saakka. Tämä on toteutettavissa kustannustehokkaasti jatkuvalla ohituskaistatiellä, jossa kaistat erotetaan kaiteella. Mikkeli – Juva välin parantaminen on kriittisin ja siksi päätökset vähintään tuon kohdan parantamisesta olisivat elintärkeitä elinkeinoelämälle (kustannusarvio n. 115 m€).

Itäsuomalainen elinkeinoelämä on yhteisessä maakuntarajat ylittävässä kannanotossaan jo aiemmin vaatinut VT5:n parantamista yllä olevan esityksen mukaisesti. Oheinen kannanotto allekirjoituksineen on viestin liitteenä. Lisätietoa asiasta tarjoavat myös liitteenä olevat kalvot ja esite sekä tarvittaessa yhteyshenkilöt: toimitusjohtaja Markku Kakriainen, Etelä-Savon kauppakamari, p. 0400-651204 sekä toimitusjohtaja Silja Huhtiniemi, Kuopion alueen kauppakamari, p. 050-4120559.

Kunnioittaen,

Pääjohtaja Taavi Heikkilä, SOK
Pääjohtaja Mikko Helander, Kesko Oyj
Chief Financial Officer, Country Senior Executive for Finland Seppo Parvi, Stora Enso Oyj
Toimitusjohtaja Eero Sipilä, Yara Suomi Oy
Toimitusjohtaja Ilkka Suutarinen, Vuokatin Matkailukeskus Oy